

Venda de Equipamentos

Máquinas e acessórios para seu
estabelecimento ou residência!



Máquinas para Café Espresso



Imagem ilustrativa.

Marca Saeco – modelo Lirika

- Compacta e com um visual moderno, é ideal para sua residência ou seu escritório;
- Opções de espresso curto e longo, além de água quente e vapor para um delicioso cappuccino ou chá;
- Visor digital. Classificação energética classe A.

R\$ 5.699,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 14\)](#).



Conheça melhor a Lirika. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Máquinas para Café Espresso



Imagem ilustrativa.

Marca Saeco – modelo Royal

- Alto desempenho e visual de alto nível, é ideal para sua seu escritório ou empresa;
- Opções de espresso curto e longo, cappuccino além de leite e água quente (dispenser independente);
- Visor digital. Classificação energética classe A.

R\$ 6.999,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 14\)](#).



Conheça melhor a Royal. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Máquinas para Café Espresso



Imagem ilustrativa.

Marca Saeco – modelo Aulika EVO

- Compacta e com um visual moderno, é ideal para sua seu escritório;
- Opções de espresso curto e longo, além de água quente e vapor para um delicioso cappuccino ou chá;
- Visor digital. Classificação energética classe A.

R\$ 8.599,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 14\)](#).



Conheça melhor a AuLika Evo. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Máquinas para Café Espresso



Imagem ilustrativa.

Marca Saeco – modelo Iperautomática

- A mais compacta das superautomáticas com grande versatilidade e design diferenciado que oferece soluções inovadoras;
- Opções de espressos, bebidas lácteas, chocolates e cappuccinos;
- 01 contenedor de café em grãos e 02 de solúveis ideais para fornecimento de até 50 produtos por dia.

R\$ 14.999,00*

*Não inclui peças/ acessórios necessários para a instalação.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 14\)](#).



Conheça melhor a Iperautomática. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Máquinas para Café Espresso



Imagem ilustrativa.

Marca Saeco – modelo Phedra EVO

- A mais completa das superautomáticas capaz de fornecer diversas opções de bebidas quentes aos seus clientes;
- Opções de espressos, bebidas lácteas, chocolates, cappuccino com chocolate, café com leite, chás e água quente;
- Visor digital, contador de doses e grandes reservatórios de grãos e bebidas solúveis;
- Opção com moedeiro.

R\$ 17.999,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação. Não inclui o moedeiro.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 14\)](#).



Conheça melhor a Phedra. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Máquinas para Café Espresso



Imagem ilustrativa.

Marca Saeco – modelo SE 50 Compact

- Compacta, com estrutura em aço inoxidável e rendimento profissional, capaz de fornecer diversas opções de bebidas quentes aos seus clientes;
- Espresso simples ou duplo. A quantidade pode-se programar ou determinar manualmente com a alavanca e display LCD, permite ajustar o tempo de distribuição
- 2 caldeiras independentes para os circuitos de café e água quente;
- Pré-aquecimento do grupo para manter a temperatura e assim, a máquina está sempre disponível e preparada.

R\$ 10.999,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 14\)](#).



Conheça melhor a SE 50 Compact. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Máquinas para Café Espresso

Imagem ilustrativa.



Marca Saeco – modelo Esp. M50

- Compacto e de alto desempenho
- Capacidade do reservatório de grãos 450g;
- Regulagem de granulometria;
- Iluminação em LED;
- Design moderno.

R\$ 2.999,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 15\)](#).



Conheça melhor o M50. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Máquinas para Café Espresso



Marca Saeco – modelo Perfetta

- Com design elegante e moderno, é capaz de atender qualquer exigência profissional extraíndo um café de altíssima cremosidade e excelente temperatura;
- Opções de espressos, espressos duplos, vaporizador multifuncional, água quente e extenso aquecedor de xícaras;
- Termostatos independentes, dois vaporizadores e 1 de água quente caldeira de cobre.

R\$ 26.999,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 14\)](#).



Conheça melhor a Perfetta. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Máquinas para Café Espresso



Marca Saeco – modelo Tranquilo

- Recipiente (1 / 2kg) feito de material super resistente;
- Regulagem micrométrica da moagem;
- Tela sensível ao toque para fácil programação e uso;
- Sistema de fecho rápido e autonivelante ao largo do moinho de café.

R\$ 4.599,00*

*Não inclui peças/ acessórios necessários para a instalação.

Em até 10 x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas ([vide slide 15](#)).



Conheça melhor o Tranquilo. [Assista ao vídeo.](#)

Saeco



Aquecedor de Xícaras

Marca Universal – modelo Simples ou Duplo



R\$ 699,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação.

Em até 3x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 15\)](#).



R\$ 1.399,00*

*Não inclui peças/acessórios necessários para a instalação.

Em até 3x no cartão**

**Com incidência de juros proporcional ao número de parcelas [\(vide slide 15\)](#).



Cafeteiras para Café Coado

Marca Conser Caf – modelo Inox polido

Cafeteiras elétricas de excelente qualidade fabricadas em aço inoxidável!



Imagem ilustrativa.



CAPACIDADE (l)	ALTURA (mm)	DIÂMETRO (mm)	PREÇO R\$
2	370	300	1.799,00 (1 + 3 cartão)
4	490	300	1.899,00 (1 + 3 cartão)
6	605	300	1.999,00 (1 + 3 cartão)
8	640	344	2.199,00 (1 + 3 cartão)

* disponível na cor prata e em diferentes tamanhos.



Garrafa Térmica

Marca Termolar – modelo Café Cajubá

- Design moderno e personalizado



CAPACIDADE (l)	ALTURA (mm)	DIÂMETRO (mm)	PREÇO R\$
0,5	250	110	189,00
1,0	315	110	199,00
1,8	370	130	219,00

COMPRAR

COMPRAR

COMPRAR

Imagem ilustrativa.



Tabela de simulação de juros

LIRIKA			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 5.887,07	R\$ 5.887,07	3,3%
2	R\$ 6.200,51	R\$ 3.100,26	8,8%
3	R\$ 6.296,55	R\$ 2.098,85	10,5%
4	R\$ 6.391,89	R\$ 1.597,97	12,2%
5	R\$ 6.488,67	R\$ 1.297,73	13,9%
6	R\$ 6.586,16	R\$ 1.097,69	15,6%
7	R\$ 6.685,04	R\$ 955,01	17,3%
8	R\$ 6.785,34	R\$ 848,17	19,1%
9	R\$ 6.886,18	R\$ 765,13	20,8%
10	R\$ 6.986,97	R\$ 698,70	22,6%

ROYAL			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 7.229,97	R\$ 6.699,00	3,3%
2	R\$ 7.614,91	R\$ 3.807,46	8,8%
3	R\$ 7.733,90	R\$ 2.577,97	10,5%
4	R\$ 7.852,88	R\$ 1.963,22	12,2%
5	R\$ 7.971,86	R\$ 1.594,37	13,9%
6	R\$ 8.090,84	R\$ 1.348,47	15,6%
7	R\$ 8.209,83	R\$ 1.172,83	17,3%
8	R\$ 8.335,81	R\$ 1.041,98	19,1%
9	R\$ 8.454,79	R\$ 939,42	20,8%
10	R\$ 8.580,77	R\$ 858,08	22,6%

AULIKA EVO			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 8.299,00	R\$ 8.299,00	3,3%
2	R\$ 9.031,46	R\$ 4.515,73	8,8%
3	R\$ 9.169,16	R\$ 3.056,39	10,5%
4	R\$ 9.307,99	R\$ 2.327,00	12,2%
5	R\$ 9.448,94	R\$ 1.889,79	13,9%
6	R\$ 9.590,90	R\$ 1.598,48	15,6%
7	R\$ 9.734,90	R\$ 1.390,70	17,3%
8	R\$ 9.880,95	R\$ 1.235,12	19,1%
9	R\$ 10.027,80	R\$ 1.114,20	20,8%
10	R\$ 10.175,33	R\$ 1.017,53	22,6%

IPERAUTOMATICA			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 15.493,97	R\$ 12.799,00	3,3%
2	R\$ 16.318,91	R\$ 8.159,46	8,8%
3	R\$ 16.573,90	R\$ 4.713,66	10,5%
4	R\$ 16.828,88	R\$ 4.207,22	12,2%
5	R\$ 17.083,86	R\$ 3.416,77	13,9%
6	R\$ 17.338,84	R\$ 2.889,81	15,6%
7	R\$ 17.593,83	R\$ 2.513,40	17,3%
8	R\$ 17.863,81	R\$ 2.232,98	19,1%
9	R\$ 18.118,79	R\$ 2.013,20	20,8%
10	R\$ 18.388,77	R\$ 1.838,88	22,6%

PHEDRA EVO			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 18.592,97	R\$ 15.499,00	3,3%
2	R\$ 19.582,91	R\$ 9.791,46	8,8%
3	R\$ 19.888,90	R\$ 5.708,03	10,5%
4	R\$ 20.194,88	R\$ 5.048,72	12,2%
5	R\$ 20.500,86	R\$ 4.100,17	13,9%
6	R\$ 20.806,84	R\$ 3.467,81	15,6%
7	R\$ 21.112,83	R\$ 3.016,12	17,3%
8	R\$ 21.436,81	R\$ 2.679,60	19,1%
9	R\$ 21.742,79	R\$ 2.415,87	20,8%
10	R\$ 22.066,77	R\$ 2.206,68	22,6%

SE 50 COMPACT			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 11.361,97	R\$ 9.399,00	3,3%
2	R\$ 11.966,91	R\$ 5.983,46	8,8%
3	R\$ 12.153,90	R\$ 5.708,03	10,5%
4	R\$ 12.340,88	R\$ 3.085,22	12,2%
5	R\$ 12.527,86	R\$ 2.505,57	13,9%
6	R\$ 12.714,84	R\$ 2.119,14	15,6%
7	R\$ 12.901,83	R\$ 1.843,12	17,3%
8	R\$ 13.099,81	R\$ 1.637,48	19,1%
9	R\$ 13.286,79	R\$ 1.476,31	20,8%
10	R\$ 13.484,77	R\$ 1.348,48	22,6%

PERFETTA			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 27.889,97	R\$ 22.999,00	3,3%
2	R\$ 29.374,91	R\$ 14.687,46	8,8%
3	R\$ 29.833,90	R\$ 9.944,63	10,5%
4	R\$ 30.292,88	R\$ 7.573,22	12,2%
5	R\$ 30.751,86	R\$ 6.150,37	13,9%
6	R\$ 31.210,84	R\$ 5.201,81	15,6%
7	R\$ 31.669,83	R\$ 4.524,26	17,3%
8	R\$ 32.155,81	R\$ 4.019,48	19,1%
9	R\$ 32.614,79	R\$ 3.623,87	20,8%
10	R\$ 33.100,77	R\$ 3.310,08	22,6%



Tabela de simulação de juros

MOINHO M50			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 3.097,97	R\$ 2.599,00	3,3%
2	R\$ 3.262,91	R\$ 1.631,46	8,8%
3	R\$ 3.313,90	R\$ 5.708,03	10,5%
4	R\$ 3.364,88	R\$ 841,22	12,2%
5	R\$ 3.415,86	R\$ 683,17	13,9%
6	R\$ 3.466,84	R\$ 577,81	15,6%
7	R\$ 3.517,83	R\$ 502,55	17,3%
8	R\$ 3.571,81	R\$ 446,48	19,1%
9	R\$ 3.622,79	R\$ 402,53	20,8%
10	R\$ 3.676,77	R\$ 367,68	22,6%

MOINHO TRANQUILO			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 4.750,55	R\$ 4.599,00	3,3%
2	R\$ 5.004,90	R\$ 2.502,45	8,8%
3	R\$ 5.081,21	R\$ 1.693,74	10,5%
4	R\$ 5.158,15	R\$ 1.289,54	12,2%
5	R\$ 5.236,25	R\$ 1.047,25	13,9%
6	R\$ 5.314,92	R\$ 885,82	15,6%
7	R\$ 5.394,72	R\$ 770,67	17,3%
8	R\$ 5.475,66	R\$ 684,46	19,1%
9	R\$ 5.557,04	R\$ 617,45	20,8%
10	R\$ 5.638,80	R\$ 563,88	22,6%

AQUECEDOR DE XICARA SIMPLES			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 722,07	R\$ 599,00	3,3%
2	R\$ 760,51	R\$ 380,26	8,8%
3	R\$ 772,40	R\$ 257,47	10,5%

AQUECEDOR DE XICARA DUPLO			
PARC.	VL A COBRAR	VL PARCELA	% JUROS
1	R\$ 1.445,17	R\$ 1.199,00	3,30%
2	R\$ 1.522,11	R\$ 761,06	8,8%
3	R\$ 1.545,90	R\$ 515,30	10,5%



ADQUIRA JÁ O SEU EQUIPAMENTO E APRECIE O MELHOR CAFÉ!

- Conte com o nosso diferencial em atendimento, assistência técnica local e reposição de peças.
- Conheça mais detalhes sobre seu futuro equipamento consultando sua respectiva ficha técnica.
- Entrega em até 21 dias úteis*.
- Garantia de fábrica: 6 meses*.
- Validade da proposta: 7 dias ou até durarem os estoques.
- **Frete: FOB.**

Visite a loja on-line



cafecajuba.com.br



Vamos tomar um Cajubá?

